[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEVRM/169/2007-rm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 17 de abril de 2007

Excelentíssimo Coordenador de Vicinais:

Estamos enviando-lhe, em anexo, Ofício OEVRM/168/2007-rm, pedindo providências do Ex.mo. Secretário da Casa:Civil, Dr, Aloysio Nunes

Ferreira Filho, para a recuperação da Estrada Vicinal Fabiano Zacarell  (BBD 040- Bebedouro-Taiúva)

Tal reivindicação já fora feita pelo Diretório Municipal do PSDB de

Bebedouro ao então candidato ao Governo do Estado Dr. José Serra

em ofício entregue-lhe em mão (julho de 2006).

Contamos com o empenho de V. Exmo. a fim de que faça a inclusão

emergencial da citada estrada nos lotes a serem recuperados pelo

governo do Estado.

Na oportunidade, queira receber nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RUBENS MARCON

VEREADOR PSDB.

Excelentíssimo Senhor

DR. EVANDRO LUIZ LOSACCO

DD. Coordenador de Vicinais da Secretaria dos Transportes de São Paulo

SÃO PAULO - SP

“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200